
Tipo de procedimiento (catálogo) DESCRIPCION DE LA OBRA GANADOR Número que identifique al contrato

Monto total del contrato
con impuestos incluidos
(en pesos mexicanos) INICIO DE OBRA TERMINO DE OBRA

Origen de los
recursos públicos

(catálogo) PARTICIPANTE 1
MONTO (sin impuestos

incluidos) PARTICIPANTE 2

MONTO (sin
impuestos
incluidos)

Licitación pública CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE
DOCENCIA 1 Y OBRA EXTERIOR (1RA
ETAPA), EN UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
DE MAZATAN” UBICADA EN LA LOCALIDAD
DE LAS VARAS, MUNICIPIO DE
COMPOSTELA, NAYARIT.

GRUPO QUATRO
DESARROLLOS SA DE
CV

INIFE-R33-UTM-2020-LP-001 36,987,583.09 28/09/2020 20/03/2021 Estatales INGENIERIA Y
CONSTRUCCION
ES EL ANGEL SA
DE CV

32,041,947.95

Licitación pública DEMOLICIÓN Y RECONSTRUCCIÓN DE 9
AULAS DIDÁCTICAS Y ANEXOS DE
EDIFICIOS U2C-C, ÁREA ADMINISTRATIVA,
LABORATORIO DE INFORMÁTICA,
MODULO SANITARIO, PLAZA CIVICA,
BARDEO PERIMETRAL, EN ESCUELA
SECUNDARIA “IGNACIO ZARAGOZA”,
UBICADA EN LA LOCALIDAD DE TUXPAN,
MUNICIPIO DE TUXPAN, NAYARIT. (SEPEN)
(SERA FINANCIADA CON CAPITAL F.A.M.
BÁSICA 2020 Y REMANENTES 2019)

EXKON EXPERTOS EN
CONSTRUCCION SA DE
CV

INIFE-R33-FV-2020-LP-002 15,771,336.78 28/09/2020 06/03/2021 Estatales AQUANOVA
INGENIERIA
AMBIENTAL SA
DE CV

13,870,531.87

Licitación pública CONTRUCCION DE DORMITORIOS TIPO U-
2C Y OBRA EXTERIOR, EN LA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA
SIERRA, UBICADA EN LA LOCALIDAD DE
MESA DEL NAYAR, MUNICIPIO DEL NAYAR,
NAYARIT.

ING. SERGIO ANTONIO
VILLANUEVA MACIAS

INIFE-R33-FV-2020-LP-003 13,989,762.11 28/09/2020 06/03/2021 Estatales SERVICIOS DE
CONSTRUCCION
DEL NAYAR SA
DE CV

13,017,519.33

Licitación pública
CONSTRUCCIÓN DE DIRECCIÓN Y
SERVICIOS SANITARIOS U1-C, 03 AULAS
DIDÁCTICAS Y LABORATORIO U2-C,
BARDEO PERIMETRAL MIXTO, PLAZA
CÍVICA, OBRA COMPLEMENTARIA Y
EXTERIOR EN ESCUELA SECUNDARIA
“NUEVA CREACIÓN” (1RA. ETAPA),
UBICADA EN LA LOCALIDAD DE XALISCO
(FRACC. CANOAS), MUNICIPIO DE
XALISCO, NAYARIT (SEPEN)

INGENIERIA Y
CONSTRUCCION EL

ANGEL SA DE CV
INIFE-R33-FV-2020-LP-004

13,124,270.80 19/10/2020 12/03/2021 Estatales ING. JOSE
GUADALUPE
GARCIA
GUTIERREZ

11,350,031.70

LISTADO DE OBRAS PUBLICAS ESTATALES 2020


